
           P ř í l o h a  č .  2  

  

Stránka 1 z 1 

 

Harmonogram -zhotovení projektové dokumentace, 

 inženýrské činnosti, vč. provádění autorského dozoru 

  č. VZ 14/2021 
 pro akci 

                     

Zpracování projektové dokumentace vč. IČ a AD 

– PL Šternberk – Akutní psychiatrické oddělení 
 

 

 

Zahájení projekčních prací.....................................................................................................................od 10.5.2021 

Příprava a zpracování zaměření stavby a dokumentace pro podání žádostí dotčeným orgánům a správcům 

sítí...................................................................................................................................... .....................do 27.9.2021 

Podání žádostí dotčeným orgánům a správcům sítí..............................................................................do  27.9.2021 

Podání žádostí o potřebné povolení stavebnímu úřadu…...................................................................do 15.11.2021 

Předání čistopisu PD pro stavební povolení:….....................................................................................do 5.2.2022 

Předání čistopisu prováděcí PD vč. pravomocného SP…........................................................ ............do 11.3.2022 

Autorský dozor.............................................................................termín plnění bude upřesněn dle realizace stavby 

Předpokládaná doba výstavby:  8 měsíců od zahájení stavby  

 

Výkon autorského dozoru............................................................... během realizace stavby až do úplného 

dokončení stavby a jejího kompletního předání zhotovitelem stavby zadavateli.  

 

Spolupráce vybraného dodavatele při zadávacím řízení na zhotovitele stavby:.....během zadávacího řízení. 

Předpoklad zadávacího řízení na zhotovitele stavby: 06-09/2022 (dle termínu vydání rozhodnutí o poskytnutí 

dotace) 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Ing. Štěpán Šňupárek 

30.dubna 2034/14, Ostrava 1, PSČ 702 00  

IČ: 72978325    

DIČ: xxxxxxxx 


